Willelmus de Mulsel filius quondam Henrici de Mulsel hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Ghemonden inter hereditatem Everardi dicti Godeman ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Heesdidden ex alio atque ex edificiis in eisdem consistentibus venditum sibi ab Hermanno dicto (dg: Sceenke) Sceenkels de Ghestel prope (dg: Herla) Oesterwijk emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Mulsen ad opus sui et ad opus liberorum ab ipso Gerardo et (dg: Bel) Belija quondam uxore filia quondam Lamberti van den Pettelaer pariter genitorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Gerardus dictum censum possidebit quamdiu vixerit in humanis post eius decessum ad dictos liberos hereditarie et integraliter devolvendum. Testes datum supra.

BP 1179 p 588v 11 do 31-07-1393.

Willelmus Boden soen van Tiel beloofde aan Johannes van Loen 65½ goede Gelderse gulden^{20,21} of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Willelmus Boden soen de Tiel promisit Johanni de Loen LXV #et dimidium# bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 588v 12 do 31-07-1393.

Johannes Bessellen, Gerardus Bauderics en Henricus die Snider Reijmbouts soen van Hedel beloofden aan Andreas zv Willelmi Andries soen 72 goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes Bessellen Gerardus Bauderics et Henricus (dg: S) die Snider (dg: fi) Reijmbouts soen de Hedel promiserunt indivisi super omnia Andree

²⁰ Zie → VB 1799 f 085v 04, ma 27-04-1394, Jan van Loen was gericht aen alle goide Willems soen wilner Bodens van Tiel met scepenen scoude brieven.

²¹ Zie → BP 1180 p 246v 04 di 15-12-1394, overdracht van de schuldbekentenis met adiusticatie en proclamaties.

filio (dg: quo) Willelmi Andries soen septuaginta duos bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 588v 13 do 31-07-1393.

Ghisbertus Colen soen van Gheldorp beloofde aan Johannes zvw Theodericus van Espdonc een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Geldrop, met Lichtmis in {niet afgewerkt contract}.

Ghisbertus Colen soen de Gheldorp (dg: sit) promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni filio quondam Theoderici de Espdonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Gheldorp hereditarie purificationis et in (dg: G).